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Rada Miejska w Sztumie 

RADNI Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Protokół nr VIII.2024 

z obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Sztumie  

Z dnia 25 września 2024 roku 

 

 
VIII sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 25 września 2024 

Miejsce posiedzenia: sala nr 33 Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie 

Obrady rozpoczęto 25 września 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:02 tego samego 

dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków 

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Ryszard Antoniuk 

3. Danuta Barańska 

4. Agnieszka Borowska 

5. Wojciech Dobrzyński 

6. Waldemar Fierek 

7. Krzysztof Garbowski 

8. Jarosław Kazimierowicz 

9. Sławomir Lipski 

10. Adam Poćwiardowski 

11. Iwona Ruszkowska 

12. Sławomir Sidorowicz 

13. Piotr Siebert 

14. Piotr Spiżewski 

15. Krystian Zdziennicki 

Ad pkt 1  Otwarcia obrad VIII sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Waldemar 

Fierek  Przywitał przybyłych na sesję: Bartosza Mazerskiego, Burmistrza Miasta i Gminy, 

Adama Kaszubskiego, Zastępcę Burmistrza, Annę Zawadka, Sekretarza Miasta i Gminy, 

Danutę Wiatrowską, Skarbnika Miasta i Gminy Sztum, Agnieszkę Łuniewską- Jarzyna, 

kierownika Referatu Inwestycji i Majątku; Małgorzatę Stachowicz, inspektor Referatu  
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Zintegrowanego Rozwoju, Miłosza Gutjara, kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa, Sołtysów oraz radnych Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził prawomocność obrad, w obradach udział 

brało 14 radnych. Nieobecny radny: Krystian Zdziennicki.                               . 

 

 Lista obecności radnych i osób uczestniczących z urzędu w sesji  stanowi załącznik nr 1                               

i załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności Sołtysów stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek  poinformował zebranych, że obrady Rady Miejskiej 

są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk i wizję, a uczestnicząc w sesji Rady 

Miejskiej radni wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych 

 

Ad pkt 2  Przewodniczący Rady Waldemar Fierek  poinformował, że porządek obrad VIII 

sesji  wraz z materiałami i projektami uchwał został udostępniony drogą elektroniczną                              

w programie eSesja, o czym radni zostali dodatkowo poinformowani systemem esemesowym.  

Prządek  obrad sesji jest następujący: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

2. Przyjęcie ewentualnie zgłoszonych zmian do porządku  

3. Stwierdzenie o przyjęciu protokołów nr VI.2024 z 28 sierpnia 2024 r. i nr VII.2024 z 03 

września 2024r. Protokoły do wglądu wyłożone w Biurze Rady Miejskiej oraz 

udostępnione  w programie eSesja. 

4. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych w okresie 

międzysesyjnym.  

5. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) udzielenia pomocy finansowej Gminy Stronie Śląskie  

2) zmian w budżecie gminy na rok 2024 

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024- 2029- pkt 5/1 -3 przedstawi Danuta 

Wiatrowska, Skarbnik Miasta    i  Gminy 

4) nieodpłatnego nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 13 położonej                                           

w obrębie geodezyjnym Sztumska Wieś z przeinaczeniem na realizację zadań własnych 

gminy Sztum- przedstawi Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu   Inwestycji i Majątku 

5) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

6) ustanowienia pomnika przyrody- pkt 5/5 i 6 przedstawi Miłosz Gutjar, kierownik Referatu 

Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

7) złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pn. 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sztumie”- 

przedstawi Małgorzata Stachowicz, inspektor Referatu Zintegrowanego Rozwoju 

8) zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień za wybitne wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym 

9) udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Stronie Śląskie – pkt 5/8 i 9 przedstawi Adam Kaszubski, 

zastępca Burmistrza 

6. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 
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7. Zakończenie obrad. 

- wobec braku zgłoszenia zmian do porządku obrad Przewodniczący Rady Waldemar Fierek 

przystąpił do realizacji powyższego porządku obrad stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu  

Ad pkt 3   Protokoły o  nr VI.2024 z 28 sierpnia 2024 r. i nr VII.2024 z 03 września 2024r. 

do wglądu wyłożone były w Biurze Rady Miejskiej oraz udostępnione  w programie eSesja. 

Radni zapoznali się z treścią protokołów- uwag nie zgłosili i protokoły podpisali: 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził o przyjęciu przez Radę  protokołu nr 

VI.2024 z 28 sierpnia 2024 r. i protokołu nr VII.2024 z 03 września 2024r. 

Ad pkt 4  Zgodnie z porządkiem obrad Burmistrz Miasta i Gminy Bartosz Mazerski 

przedstawił „ Informację z działalności Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych z  

okresu międzysesyjnego” – informacja została radnym udostępniona drogą elektroniczną w 

programie eSesja; 

- Rada przyjęła do akceptującej wiadomości przedstawioną informację z działalności 

międzysesyjnej  

Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 

Ad pkt 5  Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

ad 5.1) projekt uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Gminy Stronie Śląskie 

(uchwała nr VIII.47.2024) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy 

informując o pozytywnej opinii resortowych Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, 

Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa; Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych z 

Komisją Finansów Publicznych i Rozwoju  

Głosowano w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminy Stronie Śląskie 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr VIII.47.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 6 

do niniejszego protokołu  

  

ad 5.2) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 (uchwała nr 

VIII.48.2024) przedstawiała przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy 

informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisją Finansów 

Publicznych i Rozwoju 

Głosowano w sprawie zmian w budżecie gminy Sztum na rok 2024 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr VIII.48.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 7 

do niniejszego protokołu  

 

ad 5.3) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024- 

2029  (uchwała nr VIII.49.2024) przedstawiała przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik 

Miasta i Gminy informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisją 

Finansów Publicznych i Rozwoju 

Głosowano w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024- 2029 
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Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr VIII/49/2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 8 

do niniejszego protokołu  

 

ad 5.4) projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia do gminnego zasobu nieruchomości 

działki nr 13 położonej  w obrębie geodezyjnym Sztumska Wieś z przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych gminy Sztum (uchwała nr VIII.50.2024) przedstawiła Agnieszka- 

Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i Majątku informując o pozytywnej opinii 

resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa  

Głosowano w sprawie nieodpłatnego nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 

13 położonej  w obrębie geodezyjnym Sztumska Wieś z przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych gminy Sztum 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr VIII.50.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 9 

do niniejszego protokołu  

ad 5.5) projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usługi w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (uchwała nr VIII.51.2024) przedstawił Miłosz 

Gutjar, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa informując o 

pozytywnej opinii resortowych Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa; Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych z Komisją 

Finansów Publicznych i Rozwoju  

W dyskusji wzięli udział: 

Miłosz Gutjar (Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa) 

Adam Poćwiardowski (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej) 

Głosowano w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr VIII.51. 2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 10 

do niniejszego protokołu  

 

ad 5.6) projekt uchwały ustanowienia pomnika przyrody (uchwała nr VIII.52.2024) 

przedstawił Miłosz Gutjar, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, 

Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa  

W dyskusji wzięli udział: 

Miłosz Gutjar (Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa) 

Bartosz Mazerski ( Burmistrz Miasta i Gminy Sztum) 

Głosowano w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr VIII.52.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 11 

do niniejszego protokołu 

ad 5.7) projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcie do 

realizacji przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Sztumie” (uchwała nr VIII.53.2024) przedstawiła Małgorzata 

Stachowicz, inspektor Referatu Zintegrowanego Rozwoju informując o pozytywnej opinii  
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resortowych Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa; Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych z Komisją Finansów 

Publicznych i Rozwoju  

W dyskusji wzięli udział: 

Małgorzata  Stachowicz (Inspektor Referatu Zintegrowanego Rozwoju) 

Bartosz Mazerski ( Burmistrz Miasta i Gminy Sztum) 

Głosowano w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcie do realizacji 

przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej Nr 

1 w Sztumie” 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr VIII.53.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 12 

do niniejszego protokołu 

ad 5.8) projekt uchwały w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i 

wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za wybitne wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym (uchwała nr VIII.54.204) przedstawił 

Adam Kaszubski, zastępca burmistrza informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji 

Rady Miejskiej- Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych  

Głosowano w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za wybitne wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr VIII.54.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 13 

do niniejszego protokołu 

ad 5.9) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Stronie Śląskie 

(uchwała nr VIII.55.2024) przedstawił Adam Kaszubski, zastępca burmistrza informując o 

pozytywnej opinii resortowych Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa; Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych z Komisją 

Finansów Publicznych i Rozwoju  

W dyskusji wzięli udział: 

Adam  Kaszubski (Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Sztum) 

Adam Poćwiardowski (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej) 

Adam  Kaszubski (Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Sztum) 

Głosowano w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Stronie Śląskie 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr VIII.55.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 14 

do niniejszego protokołu 

Ad pkt 6   Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że w okresie międzysesyjnym radni 

nie zgłosili interpelacji, zapytań i wniosków                                                                                                   

W minionym okresie wpłynął wniosek z Rady Gminy Kłodzko o pilne wsparcie finansowe                      

i materialne w związku z klęską powodziową- wniosek zostanie przesłany na adresy mailowe 

do wszystkich radnych- radni według własnego uznania mogą dokonać wpłaty na podane 

konto 

W odpowiedzi na udzieloną odpowiedź przedsiębiorcy sztumskiemu  Przewodniczący Rady  

poinformował o udzielonej odpowiedzi- pismo do wglądu w Biurze Rady Miejskiej  
 

Ad pkt 7  Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przedstawił Harmonogram posiedzeń Komisji Rady 

Miejskiej  i termin IX sesji  na  miesiąc październik 2024 rok: 

1. Komisja Rewizyjna – posiedzenie komisji 10.10.2024r./czwartek o godz. 16:00 

2. Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa- posiedzenie  komisji 

21.10.2024r./poniedziałek o godz. 14:00  

3. Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych – posiedzenie komisji w dniu 

22.10.2024r./wtorek o godz. 13:30 

4. Komisja Finansów Publicznych i Rozwoju- posiedzenie komisji w dniu 23.10.2024r./środa 

o godz. 13:00  

5. IX sesja w dniu 30.10.2024r./środa o godz. 15:00  
 

W związku z wyczerpaniem porządku  obrad VIII sesji Rady Miejskiej  w Sztumie 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek zamknął  obrady dziękuję wszystkim za udział  

Protokół sporządziła:                                                                                          Przewodniczący                                                        

Rady Miejskiej w Sztumie 

Czesława Jaźwińska                                                                                          Waldemar Fierek                                             


